UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN&PTNT-QLXDCT   Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v tham gia ý kiến thẩm định Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Xử lý khẩn cấp khắc phục sự cố, sửa

chữa hư hỏng đảm bảo an toàn hồ đập đối

với hồ sông Mực, huyện Như Thanh.

      Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Tờ trình số 52/SC-QLDA ngày

04/3/2021 của Công ty TNHH một thành viên Sông Chu về việc đề nghị thẩm định

Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xử lý khẩn cấp khắc phục

sự cố, sửa chữa hư hỏng đảm bảo an toàn hồ đập đối với hồ sông Mực, huyện Như

Thanh, tỉnh Thanh Hóa.

Để có đủ cơ sở thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật theo quy định, đề nghị

Quý Sở theo chức năng nhiệm vụ được giao, trên cơ sở các quy định hiện hành của

pháp luật và Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 14/3/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh, có

ý kiến về nội dung hồ sơ Báo cáo kinh tế kỹ thuật của dự án nêu trên và gửi kết quả

bằng văn bản về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 09/3/2021, cụ thể:

- Tổng mức đầu tư của dự án;

- Nguồn vốn và khả năng cân đối nguồn vốn;

 Đề nghị Công ty TNHH một thành viên Sông Chu cung cấp hồ sơ Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng dự án trên, các văn bản pháp lý có liên quan;

đồng thời giải trình, tiếp thu, hoàn thiện những vấn đề có liên quan đến hồ sơ Báo

cáo kinh tế kỹ thuật đảm bảo chất lượng, tiến độ yêu cầu.

 Đề nghị Quý Sở quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Công ty TNHH MTV Sông Chu

   (để cung cấp tài liệu);

- Lưu: VT, QLXDCT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T14:48:55+0700

		2021-03-04T15:27:27+0700

		2021-03-04T15:27:39+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-04T15:28:02+0700